
UCHWAŁA NR LXVIII.392.2024  
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości Brzostowo i  Arentowo 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze. zm. ), art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 ze zm.), § 6 ust. 5 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1390 ze zm.) oraz uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  
z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie,  Rada Miasta i Gminy 
Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości Brzostowo i  Arentowo, w związku ze zgłoszonym 
wnioskiem przez mieszkańców.  

2. Wystąpić do Starosty Powiatu Pilskiego jako organu dokonującego podziału na obręby ewidencyjne i określające ich granice o dokonanie zmiany granic 
obrębów ewidencyjnych miejscowości Brzostowo i Arentowo. 

§ 2. Zmiana granic obrębów ewidencyjnych  dokona się  poprzez odłączenie z obrębu ewidencyjnego Brzostowo działek ewidencyjnych o numerach: 330/1, 330/2, 
330/3 i 329  o łącznej powierzchni 2,0662 ha  i przyłączenie ich do obrębu ewidencyjnego Arentowo. 

§ 3. Położenie działek, o których mowa w § 2 przedstawiają załączniki graficzne Nr1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W celu poznania opinii mieszkańców na temat planowanej zmiany granic obrębów ewidencyjnych postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne 
z mieszkańcami miejscowości Brzostowo i Arentowo w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych, obejmujący obszar wskazany w § 2. 

§ 5. 1. Konsultacje społeczne o których mowa w § 4 zostaną przeprowadzone w formie bezpośrednich otwartych spotkań  z mieszkańcami  miejscowości 
Brzostowo i Arentowo. 

2. Komunikat dotyczący otwartego spotkania z mieszkańcami zostanie podany na 7 dni przed planowanym  terminem przeprowadzenia konsultacji społecznych  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 







 
UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr  LXVIII.392.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  29 
stycznia 2024 roku w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów 
ewidencyjnych miejscowości Brzostowo i Arentowo.  

Przeprowadzenie zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości Brzostowo i 
Arentowo konieczne jest z uwagi na wyeliminowanie rozbieżności w adresach porządkowych 
budynków. Na gruntach miejscowości Brzostowo znajdują się budynki z numeracją porządkową 
przypisaną do miejscowości Arentowo. Mieszkańcy są tam zameldowani, posiadają dokumenty z 
adresami miejscowości Arentowo oraz są przywiązani do swojej miejscowości. Jedynym sposobem 
na utrzymanie ich przynależności do miejscowości Arentowo jest zmiana granic miejscowości. 

W powyższej sprawie przeprowadzone zostaną konsultacje społeczne z mieszkańcami  
Brzostowo i  Arentowo w formie bezpośrednich otwartych spotkań.   

Stosownie do przepisów § 6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 
dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1390 ze zm.)  
podziału na obręby  ewidencyjne i określenia ich granic dokonuje starosta w uzgodnieniu z 
Głównym Geodetą Kraju, po zasięgnięciu opinii właściwej miejscowo jednostki statystyki 
publicznej. 

W związku z powyższym zasadnym i celowym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



